
                                                                                                         
 
 

Uchwała Nr IV/38/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 11 lutego 2015 r. 
 
 
 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
na zajęcia organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej 
 
 
Na podstawie art.20o ust.4 w związku z art.20zf ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się,                      
co następuje: 
 
§1.1. Określa się następujące kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia, 
organizowane w publicznej placówce oświatowo-wychowawczej, dla której organem 
prowadzącym jest Powiat Kluczborski: 
1) kandydat posiada zainteresowania i uzdolnienia artystyczne, potwierdzone 
osiągnięciami w dziedzinach zbliżonych tematycznie do zajęć organizowanych przez daną 
placówkę oświatowo-wychowawczą,  

   2) rodzeństwo kandydata jest uczestnikiem zajęć w danej publicznej placówce   
   oświatowo- wychowawczej. 

2. Kryteria rekrutacji, o których mowa w ust.1 mają jednakową wartość. 
 
§2. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryterium rekrutacji, o którym mowa               
w ust. 1 pkt 1  są kopie dyplomów potwierdzające zdobycie przez kandydata nagród                  
i wyróżnień w konkursach o tematyce zbliżonej do zajęć organizowanych przez daną 
publiczną placówkę oświatowo-wychowawczą, 
 
§3. Kryteria rekrutacji i dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów rekrutacji                
są podawane do publicznej wiadomości przez dyrektora publicznej placówki oświatowo-
wychowawczej wraz z terminami postępowania rekrutacyjnego oraz terminami 
postępowania uzupełniającego. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Butra 

 
 

 


